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SEBORADIN MEN Zestaw Szampon 200ml + Ampułki 14 x
5,5ml + Lotion 200ml
 

Cena: 69,95 PLN

Opis słownikowy

Producent LARA EDYTA PAWLUŚKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaSEBORADIN MEN Zestaw Szampon 200ml + Ampułki 14 x 5,5ml + Lotion 200mlPrzeciw przedwczesnemu wypadaniu i
przerzedzaniu się włosów oraz powstawaniu zakoli. Pierwsze objawy łysienia.W skład zestawu wchodzą:Szampon Seboradin Men 200
mlAmpułki Seboradin Men Forte 14x 5,5 mlLotion Seboradin Men 200 mlDziałanieSzampon Seboradin Men 200 mlSzampon to
preparat dobierany do skóry głowy. Aktywny kompleks 3 składników - Procapil wpływa na zmniejszenie procesu starzenia się mieszków
włosowych, poprawia mikrokrążenie w skórze głowy i przyspiesza wzrost włosów. Działa ochronnie i naprawczo na skórę głowy i włosy.
Spowalnia zanik mieszków włosowych przez redukcję dihydrotestosteronu (DHT), zwiększa zakotwiczenie się włosów w cebulce. Żeń-
szeń pobudza włosy do odrostu, odżywia, energizuje i dotlenia skórę głowy i włosy. Włosy są bardziej gęste, mocniejsze, zdrowsze i
nawilżone. Skuteczność potwierdzona przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze – test samooceny pod kontrolą
dermatologiczną.Ampułki Seboradin Men Forte 14x 5,5 mlwypadanie i przerzedzanie się włosów oraz powstawanie zakoli,pierwsze
objawy łysienia androgenowego,dla mężczyzn.dzięki poprawie mikrokrążenia, zawarta w preparacie kofeina, przyspiesza wzrost włosów,
wzmacnia je, sprawia, że stają się silne i zdrowe,ekstrakt z guarany bogaty m.in. w składniki kofeino – podobne, aby wzmocnić
skuteczność jej działania,zastosowane ekstrakty z kory drzewa Muira Puama oraz chmielu hamują enzym 5 alfa reduktazę, główny
czynnik odpowiedzialny za łysienie androgenowe,ekstrakt z kiełków zielonego groszku jako składnik o wysokiej zawartości substancji
odżywczych pobudza wzrost włosów.Lotion Seboradin Men 200 mlw przypadkach przedwczesnego wypadania i przerzedzania się
włosów,przeciw powstawaniu zakoli,pierwsze objawy łysienia androgenowego,dla mężczyzn.Zalecany jest do codziennej pielęgnacji
skóry głowy i włosów w celach profilaktyki wypadania i przerzedzania się włosów.W przypadku nasilonego wypadania włosów zaleca się
stosowanie wymiennie z Seboradin Men Ampułki Forte przez okres min. 3 miesięcy. Dla podtrzymania efektu powrócić do regularnego
stosowania lotionu.zahamowanie wypadania i przerzedzania się włosów,zahamowanie procesu powstawania zakoli,przyspieszenie
wzrostu włosów,zwiększenie zakotwiczenia włosów,wzmocnienie włosów,poprawa mikokrążenia w skórze głowy,dotleniona i odżywiona
skóra głowy,łagodzenie podrażnieńwłosy są bardziej gęste, mocniejsze i zdrowsze,pierwsze widoczne po 2 tygodniach.Sposób
użyciaSzampon Seboradin Men 200 mlNanieść na skórę głowy i włosy, intensywnie wmasować, szczególnie w miejscach
przerzedzenia włosów. Pozostawić do wyschnięcia, nie spłukiwać! Dla uzyskania optymalnych rezultatów stosować raz dziennie, co
najmniej trzy razy w tygodniu. Zaleca się stosowanie wraz z: Szampon Hair Protect Men.W stanach nasilenia objawów zwiększonego
wypadania włosów zaleca się stosowanie wraz z Seboradin MEN Szampon przez okres min. 4 miesięcy.Ze względu na intensywne i
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dogłębne działanie składników aktywnych, może pojawić się złuszczenie naskórka głowy.Ampułki Seboradin Men Forte 14x 5,5
mlZawartość 1 ampułki nanieść na skórę głowy, wmasować przez ok. 2 min. Nanieść szczególnie w miejsca dotknięte problemem –
zakola , szczyt głowy.Nie spłukiwać! Masaż skóry głowy poprawi ukrwienie oraz sprawi, że substancje aktywne odżywią, wzmocnią
mieszki i cebulki włosów. Zaleca się stosowanie codziennie rano lub wieczorem (niezależnie od częstotliwości mycia włosów) na suche
lub umyte i wysuszone ręcznikiem włosy. Nie obciąża i nie skleja włosów.W celu uzyskania najlepszych efektów należy stosować 1
ampułkę codziennie przez okres min. 3 miesięcy. Po tym okresie w celach profilaktyki wypadania i przerzedzania się włosów oraz dla
podtrzymania efektu stosować lotionu Seboradin Men.Lotion Seboradin Men 200 mlNanieść na skórę głowy i włosy (suche lub
wilgotne), wmasować i ułożyć fryzurę. Nie spłukiwać. Do codziennego stosowania. Nie obciąża włosów. Zaleca się stosowanie z
odpowiednio dobranymi preparatami SEBORADIN.SkładSzampon Seboradin Men 200 mlPROCAPILJak działa PROCAPIL:1. Zmniejsza
produkcję dihydrotestosteronu (DHT) przez zahamowanie 5alfa reduktazy I i II2. Poprawia ukrwienie mieszka włosowego3. Poprawia
jakość keratynocytów mieszka oraz stymuluje umocnienie włosa w cebulceŻeń – szeńJak działa żeń – szeń:1. Pobudza włosy do
odrostu2. Odżywia, energizuje i dotlenia skórę głowy i włosyNanotechnologiczny kompleks witamin: panthenol ( witamina B5), witamina
P -bioflavonoids complex, tocopherylacetate (witamina E), witamina F, sorbitol, gliceryna. Działanie silnie nawilżające i
odżywcze.Ampułki Seboradin Men Forte 14x 5,5 mlGłówne składniki aktywne:kofeina,guarana,ekstrakt z kory drzewa Muira
Puama,ekstrakt z kiełków zielonego groszku.Lotion Seboradin Men 200 mlAktywne składniki:kompleks Procapil,chmiel,naturalny
kompleks nawilżający.
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